#### 光大保德信基金管理有限公司

# 关于在光大证券股份有限公司开办旗下基金转换业务的公告

为了更好的满足投资者理财的需求,从 2008 年 7 月 28 日起,光大保德信基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")和光大证券股份有限公司将合作推出旗下光大保德信量化核心证券投资基金(基金代码:360001)、光大保德信货币市场基金(基金代码:360003)、光大保德信红利股票型证券投资基金(基金代码:360005)、光大保德信新增长股票型证券投资基金(基金代码:360006)、光大保德信优势配置股票型证券投资基金(基金代码:360007)的定期定额申购业务和基金转换业务,本公告同样适用于本基金管理人以后通过光大证券股份有限公司代销的基金。

#### 第一部分 基金转换业务

一、基金转换业务适用投资者范围

已持有本基金管理人管理的基金中任一只基金的投资者。

### 二、销售机构

投资者可通过光大证券股份有限公司相关营业网点办理本基金管理人旗下各基金之间的基金转换业务。光大证券股份有限公司在以下 42 个城市 76 个营业网点为投资者办理开放式证券投资基金的开户和认购等业务:北京、天津、哈尔滨、黑河、大庆、齐齐哈尔、长春、沈阳、大连、上海、深圳、福州、佛山、江门、武汉、长沙、东莞、惠州、海口、顺德、广州、南宁、湛江、重庆、成都、遵义、内江、乌鲁木齐、昆明、西安、南京、丹阳、太原、济南、烟台、青岛、西宁、江苏、宁波、杭州、金华、绍兴。

# 三、基金转换受理时间

投资者可在基金开放日申请办理基金转换业务,具体办理时间与基金申购、赎回业务办理时间相同。

#### 四、基金转换费率

基金转换费用由转出和转入基金的申购费补差和转出基金的赎回费两部分构成,具体收取情况视每次转换时两只基金的申购费率差异和转出基金的赎回费率的情况而定。基金转换费用由申请办理该项业务的基金投资者承担。具体公式如下:

### 1、转出金额:

转出金额=转出基金份额×转出基金当日基金单位资产净值

2、转换费用:

如果转入基金的申购费率〉转出基金的申购费率:

转换费用=转出金额×转出基金赎回费率+转出金额×(1-转出基金赎回费率)×转出基金与转入基金的申购费率差/(1+转出基金与转入基金的申购费率差)

如果转出基金的申购费率〉转入基金的申购费率:

转换费用=转出金额×转出基金赎回费率

各股票型基金在转换过程中转出金额对应的转出基金或转入基金申购费用为固定费用时,则该基金计算补差费率时的申购费率视为 0:

基金在完成转换后不连续计算持有期:

转出基金与转入基金的申购费率差为基金转换当日转出金额对应得转出基金和转入基金的申购费率之差。

具体赎回费费率以及各基金申购费率差请参照相应的基金合同或相关公告。

3、转入金额与转入份额:

转入金额=转出金额-转换费用

转入份额=转入金额÷转入基金当日基金单位资产净值

五、基金转换规则

- 1、基金转换只能在同一销售机构办理,且该销售机构须同时代理拟转出基金及拟转入基金的销售。
- 2、基金转换采取"未知价"法,即以申请受理当日各转出、转入基金的单位资产净值为基础进行计算。
- 3、基金转换遵循"份额转换"的原则,转换申请份额精确到小数点后两位,单笔转换申请份额不得低于1000份,当单个交易账户的基金份额余额少于1000份时,必须一次性申请转换。
- 4、当日的基金转换申请可以在当日交易结束时间前撤销,在当日的交易时间结束后不 得撤销。
  - 5、转换费用中申购补差费实行外扣法收取,基金转换费用由基金持有人承担。

六、基金转换的注册登记

1、基金投资者提出的基金转换申请,在当日交易时间结束前可以撤销,交易时间结束后即不得撤销。

- 2、基金份额持有人的基金转换成功后,基金注册登记机构在 T+1 工作日为基金份额 持有人申请进行确认,确认成功后为基金持有人办理相关的注册登记手续。
- 3、本基金管理人可在法律法规允许的范围内,对上述注册登记办理时间进行调整,并按规定予以公告。
  - 七、暂停基金转换的情形及处理

出现下列情况之一时,基金管理人可以暂停接受基金持有人的基金转换申请:

- 1、不可抗力的原因导致基金无法正常运作;
- 2、证券交易场所在交易时间非正常停市,导致基金管理人无法计算当日基金资产净值;
- 3、因市场剧烈波动或其它原因而出现连续巨额赎回,基金管理人认为有必要暂停接受该基金份额的转出申请;
- 4、法律、法规、规章规定的其他情形或其他在《基金合同》、《招募说明书》已载明 并获中国证监会批准的特殊情形。

发生上述情形之一的,基金管理人应立即向中国证监会备案并于规定期限内在至少一种中国证监会指定媒体上刊登暂停公告。重新开放基金转换时,基金管理人将按规定予以公告。

# 第二部分 咨询办法

- 1、 光大证券股份有限公司网站: http://www.ebscn.com 光大证券股份有限公司客户服务中心电话: 400-8888-788
- 2、 本基金管理人网站: www.epf.com.cn

本基金管理人客户服务电话: 400-820-2888, 021-53524620

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。

本公告的解释权归光大保德信基金管理有限公司。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司 二零零八年七月二十五日